Комитет по управлению муниципальной собственностью

администрации Губкинского городского округа

ПРОТОКОЛ  № 2

заседания комиссии об итогах продажи посредством публичного предложения

нежилого здания с земельным участком, расположенных по адресу:

Белгородская область, Губкинский район,  с. Истобное, ул. Центральная, д. 7

г. Губкин                                       ул. Мира,16, каб. 217

                                                                                                      30.09.2024 г. 10 час. 00 мин.

Всего членов комиссии 6 человек, присутствовало 5 человек.

Викторова
Оксана Васильевна

- председатель комитета по управлению
муниципальной собственностью, председатель
комиссии

Антропова
Людмила Петровна

Кукина
Наталья Валериевна

-

-

начальник управления муниципальным
имуществом, заместитель председателя  комиссии

начальник отдела аренды и приватизации
муниципального имущества, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Горбач
Ирина Ивановна

- заместитель главы администрации по бюджетной
политике и финансовому обеспечению, начальник
управления финансов и бюджетной политики

Талызина
Галина Анатольевна

- председатель комитета правового обеспечения
деятельности администрации.

  ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов продажи посредством публичного предложения

муниципального имущества - нежилого здания общей площадью 96,4 кв.м, кадастровый

номер 31:03:1601001:821 с земельным участком площадью 131 кв.м, кадастровый номер

31:03:1603008:85 (земли населенных пунктов), разрешенное использование – культурное

развитие,   расположенных   по  адресу:   Белгородская   область,   Губкинский    район,

с. Истобное,  ул. Центральная, д. 7 (далее – муниципальное имущество).

Участниками продажи посредством публичного предложения решением комиссии

от 26.09.2024 года признаны:

- № 1 Билык Гульнара Максутовна, ИНН                            ;

- № 2 Кузнецова Лариса Владимировна, ИНН                       .

Процедура продажи осуществлялась на электронной площадке «Сбербанк-

АСТ».

Дата начала периода продажи – 10 часов 00 минут (по московскому времени)

30.09.2024 года.

В ходе продажи:

цена первоначального предложения 811 125 (восемьсот одиннадцать тысяч сто

двадцать пять) рублей не подтверждена ни одним из участников продажи;

цена   предложения  730  012  (семьсот   тридцать   тысяч   двенадцать)   рублей

50 копеек, сложившаяся на первом «шаге понижения», не подтверждена ни одним из

участников продажи;

2

цена предложения 648 900 (шестьсот сорок восемь тысяч девятьсот) рублей,

сложившаяся на втором «шаге понижения», не подтверждена ни одним из участников

продажи;

цена предложения 567 787 (пятьсот шестьдесят семь тысяч семьсот восемьдесят

семь) рублей 50 копеек, сложившаяся на третьем «шаге понижения», не подтверждена

ни одним из участников продажи;

цена предложения 486 675 (четыреста восемьдесят шесть тысяч шестьсот

семьдесят пять) рублей, сложившаяся на четвёртом «шаге понижения», не

подтверждена ни одним из участников продажи;

цена предложения 405 562 (четыреста пять тысяч пятьсот шестьдесят два) рубля

50 копеек, сложившаяся на пятом «шаге понижения», являющаяся минимальной ценой

предложения, по которой может быть продано муниципальное имущество (цена

отсечения) в размере 50% цены первоначального предложения, не подтверждена ни

одним из участников продажи.

Дата окончания периода продажи – 11 часов 50 минут (по московскому времени)

30.09.2024 года.

Рассмотрев результаты подведения итогов продажи посредством публичного

предложения муниципального имущества, комиссия приняла решение:

1. Признать продажу посредством публичного предложения муниципального

имущества - нежилого здания общей площадью 96,4 кв.м, кадастровый номер

31:03:1601001:821 с земельным участком площадью 131 кв.м, кадастровый номер

31:03:1603008:85 (земли населенных пунктов), разрешенное использование –

культурное развитие, расположенных по адресу: Белгородская   область, Губкинский

район, с. Истобное, ул. Центральная, д. 7 – несостоявшейся.

 2. Опубликовать результаты продажи на сайтах в сети Интернет:

gubkinadm.gosuslugi.ru, torgi.gov.ru.

 3. Протокол составлен в двух экземплярах и вступает в силу с момента его

подписания.

Голосовали: за – 5  человек, против – нет, воздержались – нет.

Председатель комиссии                                                                     Викторова О.В.

Заместитель председателя комиссии                                                Антропова Л.П.

Секретарь комиссии                                                                           Кукина Н.В.

Члены комиссии:                                                                                Горбач И.И.

                                                                                                              Талызина Г.А.